NAPO

Teilendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108490 Fecha: 24/09/2020

Asiento N° 3078 Compromiso N° 700

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO USD 237.50
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 24 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO.- Liquidacién de la jornada de 22 dias continuos

para realizar trabajos de ensanch.de la via y relleno de las cajoneras para el
proyecto:Ampliac.y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi el mantenim.de la via
Cangagua-Oyacachi, en atencién al informe de autorizacién para cumplimiento de
servicios instituc.No.164-DOP del 08-09-2020. Se descuenta anticipo entregado
con Cp. N. 108169

/ Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 6164867400 DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
' ORI g SEP 2028

APLICACION CONTABLE . e A
Cédigo Descripcion —— Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 781.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 781.50
@ @ 1SS 2002
Leda. Even Brito Ing. Natalia villalta IBco. Central Ecuadc
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Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

-

ORDEN DEPAGO N° 108490

$237.50

DOSCIENTOS

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO

1
. ;
DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO.- Liquidacién de la jornada de 22
| dias continuos para redlizar frabajos de ensanch.de la via y relleno de las
cajoneras para el proyecto:Ampliac.y asfaltado de la via Cangaguo-
Oyacachi el mantenim.de la via Cangagua-Oyacachi, en atencion al
informe de autorizacién para cumplimiento de servicios instituc.No.164-DOP
del 08-09-2020. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108169

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

NAPO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 700

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

LIQUIDACION DE VIATICOS
FECHA: 24/09/2020
DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO-CHOFER

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.164-DOP de fecha

12/08/2020
LUGAR s Cangahua-Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO 3 $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe " .
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. 5 Solicitud legalizada Nro. 164-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe 3 :
2 |inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su * Informe legalizado Nro. 164-DOP
delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos @ Legalizada por el funcionaric comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
3 . Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 Carﬁﬂc@dc del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte v por Ing. Luis Casco-Analista 2-Velgueta HINO NO. 57
con hoja de ruta del vehiculo placas NEI 1209
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
5 |nombrey cédula del servidor {a). v Factura N. 727 del 07/09/2020
6 [Reporte manual del registro de asistencia » J[)eeflelgé/%Brfuzp(LZO al 07/09/2020 legalizado por el
De fecha 08/09/2020 legalizada por Dr. Luis
s i . Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
7 |Certificacion de asistencia ¥ e Ing. Veronica Herrera- Sub. T. Humano por 22
dias continuos
P Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del ’ - Certificados de trabajo firmados por el
supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Oyacachi
NOTA: Toda la d ién adj al p h 4 ds debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.
Nro. de dias g
trakapidee 21 Valor del viitico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturaciéon conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50

Pres ion de facturas (C ible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
D, del anticiy gad TS 550.00 |Nro. Comprobante |1l)8|69
VALOR A PAGAR: 237.50
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTREFWOS
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NAPO

Tejfiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 700

Certificacidén No: 455
Transaccién No: 7276
Fecha: 23/09/2020
Proveedor: DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO

Identificacidén: Cédula 0603463084
DETALLE:
Pago por liquidacién de la jornada de 22 dias continuas para los trabajos de ensanch.de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto:Ampliac.y asfaltade de la via Cangagua-Oyacachi el
mantenim.de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién al informe de autorizacién para cumplimiento de
servicios instituc.No.164-DOP del 08-09-2020. (DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO)

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 86,249.75
Total => 787.50 86,249.75

v ( MM

x
Claudja Mamallacta T. Leda.Even Brito Espinosa
Analista 2 De Presupuesto subdirector Presupuesto Directora Financiera

23/09/2020 14:23 Pagina 1/1 208- 0%.02
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sm\m SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
s INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 164-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  12/08/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO CHOFER DE VEHICULO PESADO
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
|13-03-2020] BHST | OY-O-wz| JSH23
; ~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 No.57
RIVADENEYRA SILVA ROBERTH —= OPERADOR DE TRACTO CAMION CONDUCTOR VOLQUETA HINO NEI-1359 No. 58
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDOQO — CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 No.52

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 No.54

Se le dispone, trasladarse al cantéon El Chaco, parroquia Oyacachi, a transportar matcrial pétreo para continuar los
trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacién v Asfaltado de la via Cangahua
— Oyacachi el mantenimiento de la via Cangagua — Oyacachi.

‘ Sr. Jhordan Buenafio — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 17 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

| SALIDA LLEGADA
‘ ng,'}g:ﬁ; RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI),CANTONEL || g -"202 SHsH 03 Orwdo (St 23

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

"4

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

LOly

Muafcelo Donoso Ing. Maritza\Licuy
CHOFER DE VEHICULO PESADO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

'FIRMA DE LA/AUTORIDAD NOMINADORA O SL
e L b ﬁm osu NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes ‘
 Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
e 4 dias de cumplido el servicio institucional
- Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

=

CTOR ADMINISTRATIVO

DEL DO DE LA SENORITA PREFECTA
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FACTURA S001-001

PARION ALCASIGA
ANDRES WILLIAM RUC. 1715915235001

Matriz: Av. Los Bafios s/ny

José Pedro Femandez 000000727

Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO L AUT.SRI. 1127021244 J

FECHA: o \; - 09 - 20 2o°
CLIENTE: Hoccelo Vonose
DIRECCION: T ena

RUC./CL 2603 gé SOB-¢  Telet:
\

-

" CANT. DESCRIPCION | V.UNIT. | V.TOTAL |
21 Newedaies A3, 39| 281, 49
2.4 Derayorie Y0l | 84,92
21 Alnvearre 4,02 | By,42
21 Mexviendor | fy,02| Bayye

—

Fa
RCELADG 219 SEP ?ﬂ?ﬂ\)

fame [ Efectiv | Dinero Elecrboico] Tareta Oré/ Debi [ oo [SUBTOTALUSD | 734/, 4/ &

et £ VAO %
NA. 12% | 4y, 13
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR TOTACUS
/), S ‘
# FIRMA AUTORIZADA M PEL CLIENTE y

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. {1 707834568001 AUT. Ne 1778
01/ SEPTIEMBRE / 2020 DEL 726 AL 825 CADUCA 01 / SEPTIEMBRE / 2021
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Prefectura

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

|
|
|
|

Tejpendo Desarrofio

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
|

HB'..S.RIEEIEII’E.:JCENCIA e l FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

MLV LSV
164-DOP 08-09-2020
1[ DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO CHOFER DE VEHICULO PESADO
| CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION: NOMRBRE DFE LA LINIDAD DFL. SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
ONODO ACOSTA MARCELO RODRIGO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 N°57
RIVADENEYRA SILVA ROUBERTH PATRICIO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1359 N*58
LMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 N°52
/BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 N°54

INFORME

anaes

DE ACTIIDADES Y PRODUICTOS Al CANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°164-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA HINO NEI-1209 No.
57, a la parroguia Oyacachi, canton El Chaco con el objetivo de transportar material pétreo para el
relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en
el sector

17/08/2020
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
El Chaco para realizar trabajos de ampliacion y asfaltado de Ila via Cangahua-Oyacachi.

18/08/2020

- Tranennrtar matarial ndtran nara al rallanna Aa lae rainnarae an la amnliariAn v acfaltardn Ao
ISNER0UA ISRt Pl Dare 2. 1atann (e 128 Cajonarac an ia amniacion v asiallado as

via Cangahua- Oyacachi. (09 viajes)

19/08/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (09 viajes)

94-08-2020 5500° I —
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\1 | 20/08/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes),

21/08/2020

= Transportar material pétreo nara el relleno de las cajoneras en la ampliacidn v asf:
transporiar matenal petreg para e! relieng ce 1as cajoneras ol ampliacion y asi

via Canganua- Qyacacni. (U6 viajes)

LAY

{ | 22/08/2020
e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

21 2310872020 !
« Transportar material pétreo para el relieno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (06 viajes)

| 24/08/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de

via O h n hi (0O vinina)
via Langanua- Uyacacni. (uo Viajes)

9 25/08/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

| O| 26/08/2020

& Trmmamarbar mmmbamal mdbenn mmem al smllame da lmm;m samimmeemmn mm I s limaide, 0 mafalbada An
- o lU'IUI LA 1AL e r\lll i HMI“ AL TR W A aw w’\ll LAVIA IV R VIR o ¥ ] un!;.-numuu ’ TR W i

via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

||| 27/08/2020
e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (05 viajes)

Il 28/08/2020
¢ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Qyacachi. (08 viajes)

/% 29/08/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion v asfaltado de
via Cangaiua- Oyacacii. (00 vigjes)

) Ll 30/08/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

[ s 31/08/2020 |
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaitado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

g~

[ 01/09/2020
« Transportar material pétrec para el rellenc de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
win Canmaahiia. Nuanarhi (NA viaiae)
I L =T laulluu u,uvuvn e \vv 'l\d‘vw,
) ;_ 02/09/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)
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D

21

v

03/09/2020
s Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

04/09/2020

= Transnortar material nétran nara el relleno de las caioneras an la amnliacidn v asfaltadn de
Jral r materal pels el relieno qe 1as cajoneras en la ampliacion y

1sporta eo para el joneras en la ampliacién y asfaltado de
via Canganua- Uyacachi. (U8 viajes)
05/09/2020

e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (05 viajes)

N6/09/2020
¢ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)

07/09/2020
¢ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de

witm Mammabiia Muassaaakhi: (A9 vhdnian) o ratarmamcds A lan dallaras Ao Lo imombib smiAe
vida wdaliyalivua® vyavaul il (U VIQITo ) ¥ ITIWINHal UV d IV lAilSiTo UC 1a 1 isudvivig

» )
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Tlgo. Jhordan Budenafio Sr. Marcelo Donoso
SUPERVIS@R DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) CHOFER DE VEHICULO PESADO

o —




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 17-08-2020 | 07-08-2020

HORA hh:mm 08:57 15:23

Hora Inicio de | abores &l dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
Ia Comisién desde Ia salida del luo ar de residencia o trabajo

—

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA , LLECADA
TiPO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA B3 i HORA B fiyanidutd HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE 2 i hh:mm i hh:mm
ofros) Bonn ‘
TENA-(PARROQUIA P% ‘
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), | 17/08/20201 02HS7 J‘ 07/00/2020-71 15H23
| CANTONEL CHACO |

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberé adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

v

NOMBRE: DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario

ia liquidacion se demorara e inciuso de no presentario
tendria gue ragtitiiir loc wvaloreg pnnedcs Cuando la

Soua

iicencia sea superior ai ndmero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombsre? M gﬁ Verém’.’a Herrera Espin
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA

DELEGADA DE LA SENCRITA PREFECTA

Nombre: Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DFE DRRAS PURLICAS

N\ ... 84D PROVINCIAL DE NAPO
DIRRGOION DE GESTION

mrM

FEOHA; .
SECRETIm A

mmnvn

s 'Lou. {26




Tejiendo Desarrollo

B

NOMBRES ¥ APELLIDOS: Yocelo Qobsige Dnose Ao st

Prefectura
N Apo Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS

LUGAR: 5 cec. oy

FECHA HORA (E) | HORA (5) FIRNIA COMENTARIO
1218 fono OZ: 30 /6. 30 _— /M
Arw _/3 [l O7:30 [E6 30 %/
/:f‘-) [a/sane Q732 (630 (L./{/’W
I /{_0 [8/1010 0220 | /a:30 / KA
A [5/10%0 07 3o [ 30 !//M)
1 e o230 | (639 1r/)
143 /8 fxcr0 07:30 | /630 Fi/ﬂ/M
P s ZY/B’/L;-LO 0230 (6 30 WA//)
A2 [3fom>___loz:30 | /630 I PA
/?‘ LB/ 110 az:i3o (£ 30 [?M
;Zf/x,/zaa 07:32 4359 /M
|28 L8/ Tie 02:32 /632 }{/@//)
2978 frore  102:30 (€30 fl/ﬂ(/%\
/V?) /8 (2010 |02 120 /£ 30 f/ﬁ/
BB f2070 0730 /30 (//AZ/
A /9 /oo 22:30 /€30 W
/4,/9 ) o?:20 | [{30 ' //g
/1 V/*j / 2010 o7 30 /630 %
S5/37 20 1230 /S gr /)
E/ﬁ/ 7012 07230 /6 30 (/,/Q/
Y N T W/
270

cn?ﬁ(_‘_) Clofer veLculo Pesade




igis y Prdutie
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO- CHOFER
DE VEHICULO PESADO laboré en el canton El Chaco parroquia Oyacachi via
Cangahua-Oyacachi, segun solicitud de autorizaciéon N° 164-DOP y mediante
memorando 034-DOP de fecha 12 de agosto del 2020 por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 17 de agosto
/del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias

17.18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de agosto y
01,02,03,04,05,06,07 de septiembre del presente afno, cumpliendo de esta
manera 22 ;h'és de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas por el presidente de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 08 del 2020

zb /@,
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GOBIERNQ AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
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Observaciones y novedades: .........

Nombre del chofer: ... Mw@bﬂquQJcmﬁm

Firma del chofer: ..... /c..

Shordun @ocnqﬁ 2

Nombre del Jefe de Grupo:




Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senior DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO, con CI: 0603463084;
CHOFER DE VEHICULO PESADO (VOLQUETA HINO Ne 57 - PLACA: NEI - 1209),
laboré en una jornada de 22(veintidés) dias continuos conforme al siguiente
detalle:

SEMANA DIA ; FECHA
07 Dias Lunes a Domingo 17-18-19-20-21-22-23 (Agosto 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 24-25-26-27-28-29-30 (Agosto 2020)
01 Dias Lunes 31 (Agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (Septiembre 2020)
01 Dias Lunes A7 (Septiembre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Desalojo y transporte de material pétreo para el relleno
de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantén el
Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
Atentamente,

Ing. José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

www.napo.gob.ec : ) R I
prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo

AW



ADrural

aeachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL KURAL OYACACH]
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre de! 2000,

EL CHACQO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

=n representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior DONOSO ACOSTA MARCELO . RODRIGO, portador de cédula de

ciudadania Nro. 060346308-4, como CHOFER DE VEHICULO PESADO Hino NEI-

1209 Nrg” 57. Laboro pernotande en la comunidad de Oyacachi, enjornada continuo
del 17/de _agosto al 07 de septiembre de 2020 (22 dias) Transportando material
pétreo para rellenar cajoneras del proyecto: Ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua - Oyacachi, de la comunidad y parroquia Oyacachi

i2s todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultancio al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 07 de septiembre dei 2020 /

Atentamente,

mETe e
s ]

Py

Correo personal: parionmauricio@amail.com  Tel. 062 991 868 casa
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Pttt GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CERTIFICACION

Tigo. Jhordan Buenaino- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y astaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. MARCELC RODRIGC DONOSC ACOSTA, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 034-DOP se encontrd laborando 22 dias en la ampliacion y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

e

1. Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19, /
2. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada./

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
documento.

Tena, 08 Septiembre del 2020 /

Tige Buenaiio



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

[

IUMERO RUC: 1715915235001
PELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIARY

:STABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

fo. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIC ACT. 307012008

FEC. CIiERRE! 314082011

IOMBRE COMERCIAL:
BEC. REINICIO:  16/0312015

\CTIVIDADES ECONOMICAS:!
JENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR, o
ITROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPC EN CABARAS. CHALETS, CABANAS CON SERVICIO DE

\J‘IA[\ITENlMIENTO Y LIMPIEZA.
SRIAY EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES. TRUCHAS.

TILAPIAS, ETCETERA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

' Provincia; NAPO Canton: EL CHACO parcoquia: OYAGACHI Barrio:
- JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRADE LAIG
082991846 Celular. 0993795123 Emaik: williamparion@hotmali.com Emall principal: will

OYACACH! Callar AV. 108 BANOS iNumnero: S/N Interseccion:
LESIA VIRGEN DE OYACACH! Oficina: PB Telafono Demicilio:
jamparion@notmail.com
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”CIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
or 1o que asurio la responsabilidac legal que de ella s&

Deciaro que log datos contenidos en este cosuments son exactas y verdaderds, p
deriven {Art. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para fa Aplicacion de ia Ley del RUC,.

N L LT Tuaar de emision: QUITOPAEZ N22-57 Y Fecha y hora: 27/U7/20
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

vl Biié v biGn i panst

NUMERQO RUGC: 1715915235001

APELLIDOS Y NOMBRES- PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL; NUMERO:

i bt T

FEC, NACIMIENTO: 24/08/1877 FEC. ACTUALIZACION: 27/07/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 30/01/2006 FEC, 9USPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 30/01/2006 FEC. RIEJNICIO ACTIVIDADES: 16/03/2015

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINGIPAL:

CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE RECES (DE AGUA DULCE) iNCLUI‘DO PECES

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Ganian EL CHACO Parroquia; OYAGACHT Gatier v, 08 BANOS Nimero: SIN Inerseeaion: Jo8e
PEDRO FERNANDEZ Referencia: A Unn CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYAGAGL) Teléfono: 062991646 Email
WAlBrEATON @O Com Colular: 0993700 19

DOMICILIO ESPEGIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

' DECLARACION DE va
$cm dergchus de log contribuyentas: Derechos de tratg ¥ confidencialidad, Derechos do asistencia o colaboracion, Derachos egendmicos, Derachos da
‘ i .6C,
as perspnag naturalas cuyo capital, ingrasos anuales o coslos ¥ gastos anuales sean superlores a los limitag establecldos en e Reglamenio Para la Aplicacién
i i f evar cont b

®1a | ! abllidad, convirtléndose en agentas de retencién, no podran acogerss al Régirnen
Simplilicadq {RISE) v qug declaraciones do IVA dobaran ger Presenladas de majierg mansual,

Recuerde Que sus dgclara.ciunes de IVA podian prasentarse de manera semaslral slempra ¥ cUando no se encueniro obligado a llevar contabilldad, transfiera
bienes o prastg serviclos Onicamante con larifa 0% de Jva ¥/o sus ventas con larifa diferonte de p9 Sean objelo de retencion del 100% de; VA,

# D'E-"é!;‘r'ABLEC:MIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 ABIERTOS: 1
JURISDICCION: VZONA 2\ NARPO CERRADOS: 0
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| SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejieado Desamallo Tena — Napo — Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL

.‘P’”fe“"-” GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NAP

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

FECHA: 8- 09-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 034-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
se trasladen al eantéon El Chaco, parroquia Oyacachi a realizar el siguiente trabajo :
continuacién del ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto
ampliacién y Asfaltado de Ia via Cangagua — Oyacachi tramo jurisdiccion Napo, longitud
9,65 Km

El inicio de los trabajos es del 17 de agosto hasta el 7 de septiembre del 2020 una jornada de
22 dfas.

OBJETIVO

» Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehifculos que estdn

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

o La revision del recorrido y lugar de frabajo, se realizé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generé lo reportes desde el dia lunes 17de agosto del 2020
hasta el dia lunes 7 de septiembre del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

VOLQUETE HINO 12M3 N° 57 PLACA NEI- 1209
SR. MARCELO RODRIGO DONOSO ACOSTA



SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Teflendo Desarolo Tena ~ Napo — Ecuador
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SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Nano — Fcuador

Tejiendo Desamallo

Rk GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NAPO

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS
8/9/2020 RUTA DE DISPOSITIVO:
9:87:55 VOLQUETA 12M3 N° 57 M.
DONOSO - NEI-1209
17/8/2020 S0m de Zamora Y Llanganates 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 4 minuto(s) 1.04
/| 8:11:.05 S/N
17/8/2020 20 de Av. 15 de Noviembie ¥ | Oim de Via Fapaliacia Fifo 3 Horays) 36 | 14582
/| 8:34:02 S/N minuto(s)
17/8/2020 Om de Via Papallacta Pifo 380m de Panamericana Norte | 11 minuto(s) 5.89
/| 12:33:24 Y Via Pifo El Quinche
| 17/8/2020 380m de Panamericana Norte Y | Oyacachi, Canton El Chaco, | 6 Dia{s) 1 | 75.23
/ 13:25:27 Via Pifo El Quinche Napo, Ecuador Hora(s) 11
minuto(s)
~23/8/2020 Owacachi, Cantén El Chaco, | Ovacachi, Cantén E| Chaco, | 5 minuto(s) 2.08 33
7 15:00:35 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
23/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Cangahua, Cayambe, | 1 Dia(s) 13 | 40.21
//15:30:29 Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador Hora(s) 35
minuto(s)
|-25/8/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 2 Hora(s) 0 | 11.8
# 7:49:28 Ecuador Napo, Ecuador ) minuto(s)
| 25/8/2020 Ovacachi. Cantén El Chaco. | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 19 Horals) 46 | 36.24
1CisSa2 Mape, €cuador MNape, Ecuader misutols)
|-26/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 16 Hora(s) 11 | 50.53
4 6:57:47 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
|-27/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 9 Hora(s) 23 | 44.55
7:39:08 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
| -28/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Cangahua, Cayambe, | 22 Hora(s) 5 | 44.86
6:56:48 Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador minuto(s)
8/e/anan Cangshua Cavambhe Pich Owacachi, Cantén E! Chaos, | 10 Harals) 11 | 3304
| 13:29:06 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
| 30/8/2020 Oyacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 Hora(s) 45 | 1813
< 8:s8:50 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
| -30/8/2020 Oyacachi, Cantdon El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 16 Hora(s) 48 | 9.85
4 13:59:43 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
| -31/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 27 | 15.12
71 7:06:11 Nano, Fruador Napo_Fruador minutols)
| 31/8/2020 Oyacachi, Cantén E|l Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 19 Hora{s) 57 | 43.34
/| 10:07:50 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
| -1/9/2020 Oyacachi, Cantén E|l Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 8 Hora(s) 56 | 91.8
6:46:29 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
| 2/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 5 minuto(s) 2.4
6:37:27 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
2/9/2020 Ovacachi, Canton EI Chaco, | Ovacachi, Canton EI Chaco, | 4 Horals) 32 | 70.18
7:23:15 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
/9/2020 Oyacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 Hora(s) 17 | 63.78
7| 12:51:52 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
| -2/9/2020 Oyacachl, Cantén El Chaco, | Oyacachl, Cantén El Chaco, | 7 minuto(s) 0.81
A1 17:31:32 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
| 3/9/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton EI Chaco, | 8 minuto(s) 1.89
7.01.03 Napuo, ECuadui o, o ‘_Vl‘_wi'_a‘Hmu.‘r‘,VE'L‘ugf.iqL -
| 3/9/2020 Oyacachi, Canton EI Chaco, | Cangahua, Cayambe, | 1 Hora(s) 40 | 24.86
/| 7:27:36 Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador minuto(s)
| -3/9/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 2 Hora(s) 31 | 394
9:25:08 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
3/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén EI Chaco, | 4 Hora(s) 38 | 65.32 40
7] 12:45:18 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
/9/2020 Oyocachi, Cantén €1 Checo, | Oyecachl, Cantén £ Chaco, | 2 Hors{s) 22 | 24.85 41
/ /:06:00 Napo, tcuador Napo, tcuador minuto(s)
//4/9/2020 Oyacachi, Cantén E|l Chaco, | Oyacachi, Cantéon El Chaco, | 2 Hora(s) 10 | 34.09 44
10:00:15 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
| 4/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3 Hora(s) 49 | 59.48
/1 12:49:27 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
L-4/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 7 minuto(s) 242
/ 17:04:50 Napo, Feuador Napa, Feuador
-y ) 2020 Uydcacin, Canidn  ti Chiacu, | Uyetdcin, Canion £ Cildeu, | 8 miviuls) 1,649
/ 7:01:43 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
|-5/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 2 Hora(s) 10 | 32.59
7 7:26:40 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)




NAPO

Tejendo Desamolo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Tena — Napo — Fcuador

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORIE Y MAQUINARIA

£/9/202C | Cyacachi, Contén E! Chaco, | Oyacachl, Cantén El Chaco, | menos de un | 0.08 | &
/ 9:57:59 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto
/’519/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 45 | 30 41

10:26:53 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)

|579/2020 Oyacachi, Cantén E|l Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 4 | 1815 37
71 12:59:10 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minutol(s)

| 5/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3 minuto(s) 1.5% 43
/ 149312 Mann Eeiadar Mann Eriadnr

|_6/9/2020 Oyacachi, Canton ElI Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 4 minuto(s) 1.36 30
| 7:01:18 Napo, Ecuador Napo, Ecuador

| 6/9/2020 Oyacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 Hora(s) 22 | 67.59 44
/| 7:30:26 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)

|6/9/2020 Oyacachi, Cantdon El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 2 Hora(s) 58 | 46.5 38
/ 12:40:47 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)

/unhmn | Owvacachi. Cantén Fl Chaco 50m de Avenida Interocednica | § Horalsl 4R | 11459 | AR
/ 7:02:49 Napo, Ecuador Y M. AVILA minuto{s)

/9/2020 50m de Avenida InterocednicaY | 70m de Zamora Y Llanganates 1 Hora(s) 55 | 80.07 76
| 13:23:48 M. AVILA minuto(s)

CONCLUSIONES

e Se concluye que la VOLQUETE HINO 12M3 N° 57 PLACA NEI- 1209
MADRCET O RDONDRICOH
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inicio su viaje de la cludad del Tena a su lugar de trabajo a

agosto del 2020 llegando a Yaguapungo —Cangagua que
esta cerca de la reserva Cayambe Coca a las 15H30 en donde se pierde la sefial del
satélite

a gefial en el noblado de n\ro(\a‘".‘
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durante toda la jornada, retornando a la ciudad del Tena, el dia lunes 7 de septiembre
del 2020 a las 14H56 minutos y estaciona el vehiculo en talleres a las 15H23.

Las fechas 18, 19, 20, 21, 22, 24 de agosto no hay generacion de datos por ubicacion en
‘zonas en la cual no hay sefial para el satélite.
La conﬁnyaén de que se mantuvo la jornada en el lugar destinado es que no registra

salidas

RECOMENDACIONES

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe.
1SN0 Gue SE iespaida ei 10s daios arojados poi el sisicina Gé rasiico saiciiiai instaiado
cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.

Ing. L
ANALISTA
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-9-2020

Hora: 10:37:2

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15752002

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID ' . # Cta.: 1210010 |

#Cta || # # T.| FecProc |
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|Referencia/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA DONOSO ACOSTA 29-09-2020)
CA. 6164867400|| 237.50 1118|| 0603463084|[MARCELO RODRIGO 2 19:05:49 ACREDITADA

Total: | 237.50|Reg.:1 B ' |

(CAtrds j

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15752002&fec_inicio=2020-09-29 00:00:00.0&fec_fin=... 30/9/2020



